Приложение № 3
ОБРАЗЕЦ ГАРАНТИЙНОГО ПИСЬМА
Директору Филиала «АЗС-карт»

ОАО «ХК «Татнефтепродукт»

Шайхутдинову И.Р.
Прошу Вас производить отпуск ГСМ в счет наших будущих взаиморасчетов.

Оплату гарантируем до___________________ в сумме_______________

Дата__________                       Подпись______________/Расшифровка подписи/
                                                                                          М.П.